[image: image1.png]

муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области

земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения

Девятое заседание собрания пятого созыва

                  Р Е Ш Е Н И Е

25 июля  2024  года

                                           № 54
О признании утратившим силу некоторых решений земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской   Федерации», Законом Белгородской области от 19.02.2024
№ 354 «О противодействии коррупции в Белгородской области», Уставом Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
   Земское собрание Краснооктябрьского сельского поселения р е ш и л о:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения от 17.02.2016 № 152 «О порядке представления депутатами земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
1.2. Решение земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения от 17.02.2016 № 146 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности Краснооктябрьского сельского поселения сведений о расходах».

1.3. Решение земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения от 12.02.2018 № 237 «О внесении изменений в решение земского  собрания Краснооктябрьского сельского  поселения от 17.02.2016 г. № 146 «О представлении лицами замещающими муниципальные должности Краснооктябрьского сельского поселения сведений о расходах»».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Знамя31.ру» (znamya31.ru), обнародовать и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения по вопросам местного самоуправления, социальной политике и общественной безопасности земского собрания (Журавлев В.Н.).
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

  Е.В. Лященко